Sed eam nominando « *abyssum* » Spiritus Creatoris Deus suggerit etiam contextus et statum primae creationis nostrae terrae. Ita, nisl primum huius creationis diem, nobis ostendit terram in absolutas « *tenebras* » demersas esse, quoniam eo tempore Deus nondum cuiuslibet sideris lucem terrae dederat. quae idea spiritualiter conjungit illam *bestiam quae ex abyssonibus oritur ad quartum sigillum*, Apoc. Connexio etiam fit cum " *4 tuba* " Apoc. 8, 12; describitur per " *ictum tertii, solis, tertii lunae, et tertiae stellarum.* " Per has imagines Spiritus ei attribuit peculiarem indolem « **obscuram** ». Attamen in hoc aspectu et hoc " **obscurum** " statu Gallia suos liberas opiniones clarificabit, eisque nomen **illustrationis praebens**. Meminimus ergo verba Iesu Christi allata Matth. VI, 23: *si autem oculus tuus nequam est, totum corpus tuum tenebrosum erit. si ergo lumen quod in te est tenebrae sunt, tenebrae quantae!* » Ita libera cogitatio tenebrosa pugnat contra spiritum religionis et novus hic spiritus **libertarius** ultra tempus dilatabitur et per orbem Occidentale ... Christianus vocatur et suam vim malam servabit usque ad finem mundi. Cum Rebus Novis Gallicis, "tenebrae" in perpetuo peccato conlocatae sunt. Quia ea libri scripti a philosophis liberae cogitationis apparent; quo ea "peccatum", quod Graeciam nominat in prophetiis

Danielis 2-7-8. Hi novi libri cum Bibliis contendunt et eam elimant, immo vero nimis. Prae omnibus ergo ideologicis " *bellum* " denuntiatum est. Post revolutionem et post Secundum Bellum Orbis Terrarum, tenebrae istae accipient rationem summae humanismi repugnantis et sic frangendi cum originali intolerantia, sed pergit ideologicum " *bellum* ". Homines occidentales parati erunt ad hanc « libertatem » omnia immolandum. Immolabunt gentes securitatem suam, nec effugient mortem a Deo meditatam.

8 *Et corpora eorum in platea civitatis magnae, quae vocatur spiritualiter, Sodoma et Aegyptus, ubi crucifixus est Dominus eorum. »*

Cadavera citata sunt duorum *testium* , quorum primi oppugnatores etiam in " *quadrato* ejusdem *urbis* " sunt supplicium. Haec *urbs* Paris est, et locus *citatus* successive vocatus est, locus Ludovici XIV, locus Ludovici XV, locus de la Révolution, et designat hodiernum locum de la Concorde. Atheismus non facit quaelibet religiosa beneficia. Victimae guillotinae pressius verberantur pro eorum religiosa consociatione. Et sicut nuntius " *4 tuba* " docet, scuta sunt lux vera (sol), falsa collectiva (luna), et quilibet nuntius religionis (sidus). Praeterea formae religiosae quaedam corruptae ea lege accipiuntur ut normis atheismi dominantis obsequantur. Sic quidam sacerdotes in derisum nomen "deformatum" accipiunt. Spiritus Parisios, Galliae caput, *Sodomae* et *Aegyptum comparat* . Primitiae libertatis erant excessus sexuales cum naufragiis institutorum socialium et familiarum traditorum. Haec comparatio tragicos consecraria in tempore habebit. Spiritus docet hanc urbem fatum " *Sodomae* " et " *Aegypti* " passurum esse, quae in Deum symbolum typicum peccati et rebellionis contra eum facta est. Vinculum superius cum " Graecum" philosophicum " *peccatum* " delatum apud Danielelem 2-7-8 confirmatur. Ad hanc divinam graeci peccati notationem plene perspicendam, consideremus id, quod philosophicis verbis uti conamur ut Evangelium Athenarum proponeret, Paulus apostolus defecit et e loco eiectus est. Inde est, quod cogitatio philosophica in aeternum Creatoris Dei hostis manebit. Subinde et usque ad finem, haec civitas "Paris" dicta servabit et testabitur per has actiones, subtiliter comparisonem cum his duobus nominibus, symbolis peccati sexualis et religiosi. Post eius nomen "Paris" est hereditas "Parisiorum", vocabulum cuius origo Celtica significat "aenam", dramaticum propheticum nomen. Apud Romanos locus erat arx paganorum cultorum Isidis, deae Aegyptiorum, plane, sed etiam scaena et imago Cynica Paridis, regis Troiae filii, Priami veteris. Auctor adulterii cum Helena pulchritudine Menelai regis Graeciae uxore, auctor belli Graeciae erit. Graeci post oppugnatam oppugnationem recesserunt, enorme equo ligneo in litore relicto. Troiani equum Graecum in urbem intulerunt. Media autem nocte, cum vino et epulis transactis, Graeci milites equis egressi taciti Graecorum agmine portas aperuerunt; et omnes incolae civitatis a rege ad imum trucidati sunt. Haec Troiana pugna in extremo tempore damnum Parisiensem faciet, quod, neglecta lectione, repetet errores suos ab hostibus habitos, quos in finibus suis colonos habuit. Priusquam Paris nomen acceperit, urbs Lutece dicta est, quae paludem putidam significat; omne propositum triste fatum. Comparatio cum " *Aegypto* " iustificatur, quia adoptando reipublicae regimen, Francia publice primum regimen vitiosum in mundo occidentali fit. Haec interpretatio confirmabitur in Rev. 17, 3 per " *coccinum* " colorem " *bestiae* ", imaginem

monarchicae et republicae ultimorum dierum, ad exemplar Franciae aedificatae. Dicens: « *Etiam ubi crucifixus est Dominus eorum* », Spiritus confirmat comparationem inter repudiationem fidei christianae atheismi Gallicae et nationalis Iudaeorum repudiationem Messiae Iesu Christi; quia idem est atque idem effectus, et idem fructus impietatis et iniquitatis. Haec comparatio in sequentibus perget versibus.

*Aegyptum* " appellans , Franciam Pharaoni comparat, exemplar resistentiae humanae, quae voluntati eius opponitur. Hanc sedem rebellem usque ad interitum retinebit. Non erit ulla eius paenitentia. « *Malum bonum et bonum malum* » appellans, pessima peccata a Deo exsecrata committet; hoc appellando "luminaria", "tenebras" cogitantes qui "iura sua humana" fundaverunt, qui contra iura Dei sunt. Et a multis populis exemplar eius imitabitur etiam, anno 1917, valida Russia, quae eam destruet per emissarium atomicum tempore « *sextae tubae* », quod nomen eius "Parisii" in Celtica prophetavit. lingua, quae significat "in lebetem". Manebit igitur usque ad finem suum Deum videre non posse in iudicii, quae eam perdent usque ad eam exterminandam. Quia iaculis nec velit, donec nulla est.

Vers. 9 : *Tres dies et dimidium viri videbunt de populis, tribus, linguis, et gentibus corpora eorum, et corpora eorum non sinunt poni in monumento.* »

In Gallia, populus Seditiosorum anno MDCCLXXXIX ingressus est, et anno MDCCXCIII, regem suum tunc reginam interfecerunt, et publice decollati sunt in platea magna media urbis quae deinceps "Place Louis XV", "Place de la Revolution", et. currently, place de la Concorde. Spiritus " *tres et dimidium dies* " tempori perniciosae actionis tribuendo videtur includere Pugnam Valmy ubi anno MDCCXCII, seditiosi versantes vicit exercitus regionum regnorum Europaeorum, qui rempublicam Franciam inter Austriam aggressi sunt; domus Mariae Antoinette originis familiae reginae. Ad cuius odii originem intelligendam, tenendum est, 1260 annos abusus omnium generum per coitionem papalem regiam coalescere, irritandis populis Gallicis, qui vexati, vexati, persecutiones ac penitus perditum sunt. Duo postremi regnant Ludovici Operam ! Respublica non est nec erit Gallia. Donec ad finem, in quinta forma, maledicta ferat Dei, Et errores ipsa dabit casusque ruinam. Hoc regimen sanguinum, a suis originibus, regio « iurium humanorum » et humanismi fiet, quae nocentes defendet et, per eius iniustitiam, victimam frustrabitur. Inimicos etiam excipiet ac suos in agrum suum instituet, imitatus pessimos et nobile exemplum urbis Troiae celeberrimum, equo ligneo a Graecis relictus, ut ante visum est.

Vers. 10: *Et propter eos gaudebunt et exsultabunt habitatores terrae, et mittent munera ad invicem, quoniam hi duo prophetae cruciaverunt habitatores terrae.* »

In hoc versu, Spiritus oppugnat tempus quo, sicut cancri vel cancri, Gallicum philosophicum malum sicut pestilentia in aliis Occidentis gentibus propagatur et diffunditur. Signat "signum temporum" *cum sigillo* <sup>6</sup> ; unum ubi " *sol fit niger sicut saccus equinae* ": lux Bibliorum evanescit, librorum philosophicorum liberorum hominum suffocatur.

In lectione spirituali, dissimilis « *cives regni caelorum* », qui designat Iesum electum, " *incolae terrae* " nominant protestantes Americani et generalius

homines rebelles erga Deum et eius veritatem. Homines Europaei et regna Americanorum magis ad Galliam spectant. Ibi populus suam monarchiam et christianam religionem catholicam opprimit, quae populo denuntiat, qui bibliam legunt, " *duo testes* ", cum « *tormentis* » sui « *infernus* »; vera tormenta , quae tamen solum ultimo iudicio reservantur, ad annihilandam falsos religiosos, qui ipsi fallaciter huiusmodi comminationibus utuntur, secundum illud Apoc. Peregrini quoque, victimae eorundem abusu extra Galliam, ab hoc incepto prodesse sperant. Id eo magis, quod, cum Francis subsidia a Ludovico XVI in mundo paucis ante annis concessa, novae Civitates Americae Septentrionalis libertatem suam invenerunt, se a dominatione Angliae liberantes. Libertas in motu est et mox multos populos vincet. In signum huius amicitiae, *inter se munera mittent* . Horum unum donum Gallicum fuit Americanis "Statuae Libertatis" anno 1886 in insula contra New York erecta. Americani gestus ei imaginem reddidit, quae anno 1889 posita est Lutetiae in insula in medio Sequanae prope Eiffel turrim sita. Deus hoc genus doni oppugnat, quod participationem et commutationem patefacit, quae maledictionem **nimiae libertatis constituit**, quae leges spirituales ignorare studet.

11 *Et post dies tres et dimidium, spiritus vitae a Deo intravit in eos, et steterunt super pedes suos; Et factus est timor magnus super eos, qui videbant eos.* »

Die XX Aprilis MDCCXCII, Gallia Austriae et Prussiae imminet ac suum regem subiecit, Ludovico XVI, X Kalendas Septembris. Dictator Robespierre et socii ejus guillotinebantur die 28 mensis Iulii. 1794. « Monasterium » substitutum est "Directorium" die 25 Octobris 1795. Duo "Terroris" anni MDCCXCIII et MDCCXCIV simul tantum unum annum duraverunt. Inter diem 20 Aprilis 1792 et 25 Octobris 1795, plane invenio hanc periodum " *trium et dimidii dierum* " prophetarum seu " *trium et dimidium* " annorum realium ". Sed censeo etiam spiritalem nuntium ferre durationem. Haec periodus dimidium hebdomadis significat, quae allusionem ad terrenum ministerium Iesu Christi evocare potest, quod « *tres et dimidius dies propheticus* » duravit et morte Messiae Iesu Christi complevit. Spiritus actionem suam comparat cum biblicis suis « *duobus testibus* », qui etiam egit ac docuit antequam Lutetiae Parisiorum incenderetur. Hac comparatione, Biblia est haec fides, identificatur cum Iesu Christo, qui in ea iterum crucifixus est et « *transfixus* », ut in Apoc 1,7. Diluvium sanguinis terrenis populos Francos finivit. Item, duce suo Sanguinis Monasterii, Maximilien Robespierre, et amici eius Couthon et Saint-Just, summa et systematica supplicia obstruxerunt. Spiritus Dei spirituales sitim hominum excitavit et praxis religionis iterum legalis facta est, ac ante omnia libera. Salus "timor Dei" iterum apparuit ac studium in Bibliis patefactum est, sed usque ad finem mundi pugnabitur et certabitur cum libris philosophicis a liberis auctoribus conscriptis, quorum exemplar Graecum est in fronte varias ejus formas.

12 *Vers. et ascenderunt in caelum in nube; et viderunt illos inimici eorum.*  
»

Haec divina enuntiatio biblicam « *duos testes* » post 1798 applicat.

Comparatio prosequitur cum Iesu, quia ipse est quem viderunt electi eius (post Eliam prophetam) ante conspectum eorum in caelum ascendentem. Sed

electi eius ultimi temporis eodem modo aget. Videbunt etiam hostes eorum nubem in coelum ascendere, ubi Iesus eos ad se trahat. Firmamentum quod Deus suae causae tribuit idem est, pro Iesu Christo, electis suis, et in hoc contextu Revolutionis Gallicae, biblia post 1798. Ad confirmandum finem prophetatae durationis " *1260 dierum* " - annorum, in 1799, Pius VI in carcere decessit in Valence-sur-Rhône, ita ut fieri posset, inter 1843-44 et 1994, longum pacis tempus. 150 annos prophetavit ut *menses quinque* , Apoc. De morte Ludovici XVI, cessatio monarchiae, et mors captivi papae ictum mortale agit de intolerantia religionis " *bestiae quae ex mari oritur* ", Apoc. In Concordati Directorii vulnus sanat, sed non amplius beneficium a regali auxilio destructo, non amplius persequetur usque ad tempus praefinitum, cum intolerantia protestantica apparebit sub nomine " *bestiae quae ex terra oritur* " in Apoc. .

Vers. 13 : *In illa hora factus est terrae motus magnus, et decima pars civitatis cecidit; In hoc terremotu septem milia hominum interfecta sunt, et reliqui territi sunt et dederunt gloriam deo celi.* »

Hac in epocha ( *hac hora* ) spiritali forma effecta est " *terrae motus* " iam per effectum illius Lisbonae anno 1755 prophetatus, in argumento " *sexti sigilli* " Apoc. Secundum Spiritum Dei, civitas Parisiensis " *decimam* " incolarum suorum amisit. *Sed alia significatio potest pertinere* , secundum illud Dan. VII, 24, et Apoc. Gallia, a Roma, uti filia natu prima ecclesiae catholicae Romanae, in atheismum incidit, eius auxilio privavit et auctoritatem eius delevit. 4<sup>tuba</sup> revelavit, *percussa solis tertia parte* ; nuntius " *septem milia hominum in hoc terraemotu caesa* " rem confirmat dicendo: multitudo religiosorum ( *mille* ) hominum ( *septem*: religionis sanctificatio temporis), in hoc politico politico motu sociali occisa sunt.

Vers. 14: *vae secundum abiit. Ecce vae tertium venit cito* ».

Sic intensa sanguinis effusio timorem Dei refecit, et "Terror" cessavit substitutus imperio Napoleonis I ' " *aquila* " praedicans tres ultimas *tubas* , tres *magnas calamitates* terrae. Cum denuntiatio Revolutionis Gallicae ab 1789 ad 1798 sequatur, *secunda calamitas* ei attribuitur in versu 14 directe ad eam pertinere non potest. Sed Spiritui via est nobis dicere novam formam Revolutionis Gallicae paulo ante adventum Iesu Christi in gloria apparebit. Attamen, secundum illud Apoc. 8, 13, " *vae secundi* " clare spectat argumentum<sup>VI</sup> *tuba Dei Rev.9:13* , quae ante Iesum Christum redit ad vindicandam iniustam condemnationem suorum fidelium sanctorum, exterminando mortales suos inimicos, ultimos rebelles. Intellegere possumus, sicut caedem a Rebus Novis Francicis repertam, Deus massam Tertii Mundi Mundi ordinat, hoc tempus nuclei, qui numerum terrae incolarum multum minuet, antequam eliminationem suam compleat, quae eam suo restituet originalis « *abyssus* » species, post ultimam perniciosam Iesu Christi interventum.

Duplex significatio " *vae secundi* " iungit *quartam tubam sextam* ratione spiritali. Revelatio structura tempus christiani temporis in duas partes dividit. In primo, " *infortunii* " reos punit ante 1844 et in secundo, quos punit post 1844, sicut ante finem mundi. Duplex autem poenalis actus significationem habet quam Deus quartae suae poenae tribuit Levit. XXVI, ' *mitto gladium ultorem testamenti mei* '. Prima poena incidit in eos qui nuntium Reformationi **non receperunt , opus**

**a Iesu praeparatum ad suos electos, secunda in eos, qui Deo flagitanti ad hanc Reformationem perficiendam** ab anno 1843 non respondentes, lux revelata. per quam Deus hanc reformationem permanentem construit, sistetur usque ad horam in qua terminatur tempus gratiae.

Sumendo res et actiones, quas Deus hominibus Revolutionis Gallicae ab anno MDCCCLXXXIX ad MDCCXCV attribuit, ea reperimus quae ultimorum dierum hominibus Occidentis tribuere possunt. Eadem est contemptus, eadem impietas odiumque religionum et eorum qui docent; mores, quos hoc tempore ex singulari scientiae et technicae progressionem consequitur. Annis pax, atheismus et falsa religio mundum Occidentalem occupaverunt. Deus igitur merito nobis hoc argumento duplicem lectionem offert; mores " *reliquiarum* " praecipuam differentiam faciunt inter tempora nova et scientifica ultimorum dierum hominum. Ad evidentiam, secundum illud Apoc. 11, 11 ad 13, reliquiae *primae lectionis* quae est de " *quarta tuba* " " *poenitentiam* " ; non , ut dicitur Apoc.

### **Tertium « *Vae magnum* » (pro peccatoribus): Gloriosus reditus Christi Iusticiarii**

Vers. 15: *Septimus angelus tuba cecinit. Et factae sunt voces magnae in caelo, dicentes: Regna mundi Domino et Christo eius commissa sunt; et regnabit in secula seculorum.* »

Ultimum argumentum capitis est " *septimae tubae* " quae designat, admoneo vos, momentum quo Deus creator invisibilis se visibile facit oculis inimicorum suorum confirmantium Apo. 1, 7: " *Ecce venit cum eo. nubes et omnis oculus videbit eum. etiam qui transfixerunt eam* ". Inimici sunt illi , *qui eum transfixerunt* », qui Iesum transfixerunt, ab omnibus aetatis christianae temporibus etiam novissimi. Foderunt eum persequentes discipulos suos fideles, de quibus dixit: " *Quantum haec fecisti uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis* ". E caelo voces magnae ad res celebrandas elevantur. Hi sunt caeli incolarum qui iam expresserunt ad celebrandum pulsos e caelo diaboli et daemonum eius a Christo victore, qui « *Michael* » appellatur, in Apoc. electus vicissim liberatur ac victor a Iesu Christo. Historia peccati terrestris cessabit propter defectum peccatorum ore divini Christi deleti. Diabolus, *princeps huius mundi* , secundum Iesum amittit possessionem mundi peccati a Deo deleti. Permanebit ad alia milia annorum in terra deserta sine cuiusquam laesione, expectans totam eius suppressionem ultimo iudicio cum omnibus aliis peccatoribus, quos Deus ad hoc resurrecturus est.

### **Magna Beatitudo caelestis electorum in sanguine Domini nostri Jesu Christi redempti**

Vers. 16: " *Et viginti quatuor seniores, qui sedebant coram Deo in thronis suis, ceciderunt in facies suas, et adoraverunt Deum .* "

Electi intraverunt regnum Dei caeleste, sedentes super solis coram Deo, regnabunt vel iudicabunt impios, ut habetur Apoc. Hic versus exprimit contextum caelestis principii redemptorum in Rev.4. Hic versus formam exhibet quam verus cultus Dei sumat. Prostratio, genibus flexis, est forma a Deo legitmata.

Vers. 17: *Dicentes: Gratias agimus tibi, Domine Deus omnipotens, qui est et qui erat, quia possedisti potentiam tuam magnam et regnum tuum possedisti.* »

Redempti gratias suas renovant et se coram Iesu Christo prosternunt , « *Omnipotens Deus, qui est et qui erat* » et qui venit , ut Apoc. " *Apprehendisti magnam potestatem tuam* " quam renuntiaveras electos tuos salvare et pretium peccatorum in " *Agno* " ministerio tuo per mortem expiari; *Agnus dei qui tollis peccata mundi* . Tu *regnum tuum occupasti* ; contextus suggestit quidem ubi Spiritus Ioannem transtulit in Apoc. Historia Conventus Christi in terris in praeterito est. In hoc statu " *septem conventus* " officiales electi sunt. Regnum Iesu, obiectum spei fidei electorum, res facta est.

18 (vers. 18.) *Irati sunt gentes; et venit ira tua, et tempus venit ad iudicandum mortuos, ut rependant servis tuis prophetis, sanctis, et timentibus nomen tuum, pusillos et magnos, et perdere dissipantes terram.* »

invenimus perutile informationem de serie prophetarum eventuum . 6th *tuba occidit tertia hominum* sunt " *Gentes irritatae* " , et coram oculis nostris, anno 2020-2021, causas irritationis huius spectamus: Covid-19 et oeconomicum exitium fecit, aggressionem islamicam, ac prompte, Russiae offensam. cum sociis suis. Post hanc terribilem et perniciosam conflictum, post promulgationem Legis dominicae per " *bestiam terrae* " , id est, protestantium et catholicam coalitionis Americanorum et Europae superstitem, Deus in illos " *septem plagas irae suae* " effudit. de quo in Apoc. In tempore septimi, Iesus apparuit ut salvos faceret electos suos et lapsos perderet. Progressio dein praeparata " *mille annos* " septimi millennii. In caelo, secundum illud Apoc. IV, iudicium *impiorum* fiet . Praemium suum obtinent sancti: vitam aeternam a Iesu Christo electis suis repromissam. Adipiscuntur tandem stellam matutinam et coronam electis promissam in pugna fidei victores invenerunt: « *ut rependant servis tuis prophetis* » . Deus hic commemorat momentum prophetiae omnibus aetatibus (secundum 2 Pet. 1, 19) ac praesertim in novissimis diebus. " *Sancti et qui timent nomen tuum* " sunt qui affirmative responderunt nuntiis trium angelorum, Apoc. 14, 7 ad 13; quarum prima in memoriam revocat sapientiam, quae est timens eum, ei obediens et mandata eius non disputans, dicens: « *timete Deum et date illi gloriam, secundum Deum creatorem* », *quia venit hora iudicii eius; et adorare eum, qui fecit caelum, et mare, et terram, et fontes aquarum* .

Vers. 19 : *Et apertum est templum Dei in caelo, et arca testamenti ejus in templo ejus. Et facta sunt fulgura, et voces, et tonitrua, et terraemotus, et grando magna.* »

Omnia argumenta, quae in hoc Revelationis libro evocata sunt, ad hoc historicum temporis momentum vertunt magni reditus gloriosissimi Domini nostri Iesu Christi. Hic versus peltat contextui ubi sequentia themata complentur et concluduntur;

#### **Rev.1: Adventismus:**

Vers. 4: " *Johannes septem ecclesiis, quae sunt in Asia, gratia vobis et pax ab eo qui est et qui erat et qui venturus est , et a septem spiritibus qui sunt in conspectu throni ejus.* "

Vers 7 : **Ecce venit cum nubibus** . *Et omnis oculus, qui eum pupugerunt. et plangent se super eum omnes tribus terrae. Ita. Amen.* »

Vers. 8: *Ego sum alpha et omega, dicit Dominus Deus, qui est et qui erat et qui venturus est , Omnipotens.* »

spiritu in die Domini et audivi post me vocem magnam tamquam *vocem tubae*

Apo.3: Septima congregatio: finis « Laodiceae » era (= populus iudicatus).

VI, magnus dies irae Dei contra homines rebelles , **quia venit dies magnus irae eius** , et quis poterit stare? »

Apoc. 13: " *Bestia quae de terra oritur* " (Congregatio protestantium et catholicorum) et eius dominica lex; vers. 15 : *Et datum est illi facere vivificantem imaginem bestiae , ut loquatur imago bestiae , **et ut quicumque non adorant imaginem bestiae , occidantur .*** »

Apoc. 14: Duo argumenta " *mensis* " (finis mundi et raptus electorum) et " *vindemia* " (caedes falsorum pastorum a sectatoribus seductis et deceptis).

## 16 , Vers .

In hoc versu 19, invenitur formula clavis directi et visibilis Dei interventus, " *et facta sunt fulgura, voces, tonitrua, terrae motus* ", iam citatus Apoc. Hic autem addit spiritus, *et grando gravis* . " *grando* " cum qua lemma septimi "septem plagarum ultimarum ", Apoc.

Contextus ergo reditus Iesu Christi notatur ultimo themate Adventistico, quod hoc tempore , vere 2030, vera salus electis offertur, consecuta sanguine a Iesu Christo effuso. Hora conveniendi cum rebellibus est, qui electos suos occidere parant qui Romanam Dominicam recusant ac fidem servant sabbato a Deo sanctificato a prima septimana mundi conditi. " *Sextum sigillum* " Apoc. VI mores et perturbationem rebellium a Domino deprehensorum illustrat in actu voluntario genocidia sui beati ac dilecti electi sui. Dissensio agitur in hoc versu 19. Pertinet ad legem divinam in *arca testimonii conservatam* in loco sanctissimo tabernaculi et hebraeo *templo* . Arca suam dignitatem summamque sanctitatem debet solum quia continet tabulas Legis digito insculptas ipsius Dei in persona coram Mose, fidei servo suo. Sacra Scriptura nobis permittit comprehendere quae terrorem inferunt rebellium tempore adventus Iesu Christi. Hoc enim est quod versus 1 ad 6 psalmi 50 declarant.

Psalmus *Asaph. Deus, Deus, YaHWéH, loquitur, et vocat terram ab ortu solis ad occasum. Ex Sion perfecta pulchritudo Deus micat. Venit noster, non tacet; coram illo ignis vorans, in circuitu ejus tempestas valida . Clamát ad superos et ad terram, ut iudiciat pópulum suum : \* cóngrega mihi fideles meos, qui disdúxi testaméntum mecum in sacrificio. - Et annuntiabunt caeli justitiam ejus , quoniam Deus iudex est. »*

In contextu terroris, rebelles textum quarti mandatorum Dei in caelo litteris igneis exhibitum videbunt. Ac per hanc divinam actionem cognoscent Deum primam et *secundam mortem condempnare* .

Ultimus hic versiculus " *septimae tubae* " thematis ostendit et confirmat momentum quod Deus dat suam legem a rebellibus falsi Christianismi provocatam. Lex divina obtentu assertae legis et gratiae contempta est. Hic error

consequitur ex errore verborum Pauli apostoli in epistolis suis. Hic igitur dubitationem discutiam dilucidis ac simplicibus explicationibus providendo. In Rom. 6, opponit Paulus eos qui « *sub lege sunt* » cum his qui « *sub gratia* » sunt, nonnisi propter eius temporis contextum in quo novum Foedus incipit. Per formulam « *sub lege* », Iudaeos Veteris Foederis designat, qui novum Testamentum in perfecta iustitia Iesu Christi renuunt. Et designat electos officiales qui ad novam societatem ineunt per formulam « *cum lege* ». Hoc est enim beneficium gratiae allatum, cuius nomine Iesus Christus in Spiritu Sancto electum suum adiuvat et docet eum diligere et obedire sanctae legis divinae. Ipsi obediendo, tunc est *cum lege*, et *sub gratia*, non est *sub lege*. Iterum memini Paulum de lege divina dixisse *sanctum esse mandatumque iustum ac bonum*; quae communicamus cum ipso in Christo Iesu. Dum Paulus peccatum castigat, quaerens persuadere legentibus se in Christo iam non esse peccandum, recentiores rebelles suis textibus utantur ad contradicendum ei faciendo Iesum Christum, quem dicunt esse « *ministrum peccati* » constitutum Mart. 7, 321. Quum Paulus ad Gal. 2, 17: *quaerentes iustificari per Christum, si et ipsi peccatores inventi sumus, Christus peccati minister esset? Absit!* » momentum praecisiones notemus, » *procul ab eo* », qui religionem fidei modernae Christianae rebellis fidei notionem damnat, et hoc a die 7 martii 321, quo die Romani " *peccatum* " fidem Christianam occidentalem et orientalem ingressa sunt auctoritate imperatoris Constantini Romani pagani, Constantini <sup>1</sup>.

In hoc contextu " *septimae tubae* " primorum sex milium annorum a Deo deputato ut electio terrestrium electorum finem habeat, in altiore incepto septem milium annorum. Septimum millennium seu " *mille annorum* " Rev. 20, tunc aperit, dedicatum caelesti rebellium iudicio ab electis a Iesu Christo redemptis, thema Rev.4.

## **Revelation 12 : The Great Central Plan**

**Mulier – Invasor Romanus – Mulier in deserto – Parenthesis: pugna in caelo  
– Mulier in deserto – Reformatio – Atheismus –  
Adventist reliquiae**

### **Victrix mulier, sponsa Christi, agnus Dei**

Vers. 1: " *Signum magnum apparuit in caelo; mulier involuta sole, luna sub pedibus ejus, et corona stellarum duodecim in capite ejus; »*

Hic rursus plura argumenta in variis picturis seu scaenae succedunt. Prima tabula Coetum electum illustrat, quod prosit victoria Iesu Christi, eius unici Capitis, secundum Eph. Sub symbolo " *mulieris* " " *Sponsa* " Christi circumfusa est " *sol iustitiae* " prophetata in Mal.4:2. In duplici applicatione figura tenebrarum *luna sub pedibus eius* . Isti hostes sunt historice et chronologico ordine, Judaei Veteris Foederis, et Christiani lapsi, Catholici, Orthodoxi, Protestantes, et Adventistae novi. In capite eius *corona stellarum duodecim* significat victoriam suam in societate Dei, VII, cum homine, V, numeri XII significatio.

### **Persecuta mulier ante victoriam finalem**

Vers. 2: *concepit, et clamabat parturiens et parturiens. »*

In vers. 2, dolor *nativitas* terrestrem persecutionem evocat quae tempora gloriae caelestis praecessit. Haec imago a Iesu adhibita est apud Ioannem XVI, 21-22: *Mulier, cum parit, tristatur, quia venit hora eius; sed cum prolem peperit, non amplius meminit doloris, propter gaudium, quod homo natus est in mundo. Ergo et tu nunc in tristitia es. iterum autem videbo vos, et gaudebit cor vestrum, et gaudium vestrum nemo tollet a vobis. »*

### **Paganus persecutor mulierum: Roma, magna civitas imperialis**

Vers. 3: " *Et adhuc aliud signum apparuit in caelo; et ecce draco magnus rufus, habens capita septem et cornua decem, et in capitibus suis diademata septem. »*

Vers. 3. Suum persecutorem designat: Diabolus scilicet, sed per terrenas potestates carnales agit, qui electos secundum voluntatem eius persequuntur. In agendis duobus continuis consiliis utitur; " *draconis* " et " *serpentis* "; Prima, " *draconis* " est aperta oppugnatio a romanis imperatoriis paganis adhibita. Signa iam vidimus in Dan. 7, ubi Roma apparuit in specie quarti animalis immanis cum *decem cornibus* . Contextus paganus confirmat praesentia " *diademorum* " *quae hic super* " *septem capitibus* " posita sunt , symbolum civitatis Romanae, secundum Apoc. Haec praecisio plenam attentionem meretur, quia nobis indicat, quoties haec imago praesentatur, situ historico contextui " *tiarae* ", qui prophetavit.

### **Religiosus persecutor mulierum: Papal Catholic Rome**

Vers. 4: *cauda eius traxit tertiam partem stellarum caeli, et proiecit eas in terram. Draco stetit ante mulierem parituram, ut filium suum cum pareret devoraret.* »

Hic versus sub novis symbolis suscipit nuntium Apoc. 11, ad 3, ubi Roma pontificia a Deo est auctoritate, sub titulo " *virgae* ", *sanctam civitatem per 42 menses conculcare* .

Apud Danielelem, " *Decem cornua* " *imperii Romani papalis* " *cornu* " (a. 538 usque ad 1798,) succedenda erant . Haec successio confirmatur hic cap.

vox " *caudae* " *quae falsum* peltat *.prophetissa Iezabel* » of Rev. 2, 20, illustrat hanc successionem falso christiani pontificii Romae religiosi. Accusatio citata in Dan. 8: hic renovatur. Victimae eius praestigiae et seductiones, quae « *serpentis* » *Geneseos dignae sunt, sub signo* « *stellarum caelorum* » vel sub titulo « *civium regni caelorum* » conculcantur, quam Iesus discipulis suis attribuit. . " *Tertia pars in casum trahitur* ." Tertium non citatur ad sensum literae, sed, ut ubique in prophetia, ut magna pars totius Christianorum probatorum. Hanc proportionem possunt etiam victimae per tertiam literam excedere.

Vers. 5: *peperit filium, qui regeret omnes gentes in virga ferrea. Et raptus est filius eius ad Deum et ad thronum eius.* »

Duplici applicatione prophetia memorat quomodo diabolus causam Christi a nativitate usque ad mortem suam vicit. Haec autem victoria est primogenitorum, post quem omnes electi succedunt, eadem pugna perseverare usque ad ultimam victoriam. Tunc sumentes corpus caeleste, communicabunt cum iudicio impiorum, et ibi simul " *pascent gentes in virga ferrea* " quae dabit sententiam " *tormentorum* ; *secunda mors* « ultimi iudicii. Experientia Christi et suorum electorum in unam communem experientiam, et imago *pueri ad Deum assumpti et ad thronum eius* , ideo ad caelum est terrestris « liberationis » electorum fient in 2030 in reditu Christi ultoris. Tradentur a " *poenis* " *puerperium* «. Puer symbolum *est* verae ac victorise christianae conversionis.

Vers. 6: *et mulier fugit in solitudinem ubi habebat locum paratum a Deo, ut ibi pasceret diebus mille ducentis sexaginta.* »

Coetus persecutio pacificus est et inermis, cuius unicum telum Bibliae est, verbum Dei, gladius Spiritus, non nisi ante eius aggressores fugere potest. Vers. 6, tempus regni persequentis papalis memorat pro *1260 diebus propheticis* , seu 1260 annis realibus secundum codicem Ezé. 4, 5-6. Hoc tempus christianae fidei est tempus acerbissimae probationis, quod suggerit mentio vocabuli « *deserti* », ubi « a Deo ducitur ». Sic afflictionem duorum *testium* participat Apoc. 11, 3; Dan . quod peccatum peractae desertionis observantiae diei sabbaticae quietis ab anno 321 usque ad diem 7 Martii.

### **Parenthesis dedicatio: pugna in caelo**

Vers. 7: *Factum est autem bellum in caelo. Michael et angeli eius contra draconem pugnaverunt. Et pugnavit draco et angeli ejus;*

Sanctorum nuntiata raptus explicationem meretur quam Spiritus nobis in quadam parenthesi offert. Hoc fiet propter victoriam Iesu Christi de peccato et morte. Haec victoria post Suam resurrectionem confirmata est, sed Spiritus nobis

hic ostendit consequentias quas habuit caelis habitatoribus humeros daemonibus fricantibus et ipso Satana usque ad hoc tempus.

**Magni momenti** : haec caelestis pugna quae oculis humanis invisibilis permansit lucem infundit significationem verborum aenigmaticorum, a Iesu in terra prolatis. Apud Johannem xiv 1-3, Iesus dixit, " *Non turbetur cor vestrum; Credite in Deum et in me credite. Multae mansiones in domo Patris mei sunt. Si non esset, dicerem tibi. parabo vobis locum . et cum abiero et praeparavero vobis locum iterum venio et accipiam vos ad me ut ubi ego sum et vos sitis Quid praeparationis huius loci significetur, in versu qui sequitur, patebit.*

Vers. 8: *Sed non fortes erant, nec inventus est amplius locus eorum in caelo.* »

Hoc bellum caeleste nihil commune habet cum terrenis nostris; non statim mortes facit, nec sunt paria duo castra contraria. Magnus Creator Deus, qui se sub humili et fraterno aspectu archangeli « *Michaelis* » exhibet, idem est omnipotens Deus, coram quo omnes creaturae eius se prosternunt et obediunt. Satan et eius daemones sunt illae creaturae rebelles, quae solum coactae obsequuntur, ac denique resistere et obedire coguntur, cum eas Deus magnus e caelo expellit per suam omnipotentiam. In suo terreno ministerio Iesus ab angelis malis timebatur, qui ei oboediebant atque testabantur se ipsum esse " *Filium Dei* " esse divini consilii, eoque designante.

Hoc in versu Spiritus designat: « *Non est inventus amplius locus eorum in caelo* ». Hic « *locus* » a rebellibus caelestibus occupatus in regno Dei liberandus erat, ut hoc regnum caeleste « *purificari* » et *praeparari posset* ad suscipiendos Christi electos in novissimo proelio contra terrestres rebelles in adventu suo. in gloria. Inde est quod, electis suis assumptis, semper erunt cum Illo, ubicumque est , vel, in caelo purificato sic " *parati* " ad recipiendum. Tunc erit portio terrae desolatione, quam ab *alto prophetatum est* , quia Gen. Sub hac pugna, divinum salutaris consilium illustratur et unumquodque praecipuum verbum consilii sui sensum suum ostendit. Ita se habet cum his versibus citatis Heb. IX, 23: *Necesse est igitur, cum imagines quae in caelis sunt hoc modo purificanda , utrum ipsa caelestia sacrificiis his excellentiora essent.* » Sic « excellentius sacrificium » necessarium fuit voluntaria morte Messiae, Iesu nomine, offerri ad expiandum pro suorum electorum delictis, sed in primis, ad obtinendum pro creaturis eius ac sibi legitimum ius damnandi. ad mortem caelestes et terrestres rebelles. Hoc modo " *purificatum est*" caeleste sanctuarium Dei , primum ac deinde, victoris Christi reditu, terrae vertentis erit, quam eius « *scabellum pedum* » designat, sed non tamquam « *scabellum pedum* ». Sanctuarium, Isa. 66:1-2: " *Haec dicit Dominus: Caelum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum . Quam domum aedificabis mihi, et quem locum daturum mihi ad habitandum? Omnia haec manus mea fecit, et facta sunt universa ista, dicit Dominus; Hic est, quem ego videbo; ei qui patitur, et infirmus est spiritu, et timenti verbum meum.* » ; vel, ut dicitur Ezech. IX, ' *gementes et gementes propter abominationes suas*'.

Vers 9 : *Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus, et satanas, qui seducit omnem terram: projectus est in terram, et angeli ejus cum illo projecti sunt.* »

Caelestia spiritualia purgatione a Christo victore suscepta profuerunt. Diabolum de caelo expulit et angelos suos daemones eiectos *duobus* milibus annorum in terra. Diabolus sic cognoscit « *tempus* » quod manet Ei personaliter ac pro suis daemonibus agendi contra sanctos electos et divinam veritatem.

Nota : Iesus non solum rationem humanitatis Dei revelavit, sed etiam hanc formidabilem indolem exhibuit diabolo, de quo vetus testamentum parvum dixit, eum paene neglectum relinquens. Cum Iesu victoria contra diabolum, pugna inter bina castra intenditur ob clausuram daemonum, qui nunc invisibiliter inter homines vivunt in terra et in tota nostra ratione terrestri, quae planetas et stellas caeli complectitur. Hae solae sunt extra-terrestriae in dimensione nostra terrestri.

Hic admonere oportet vos rectam intelligentiam totius salutaris progressionis a Deo designati esse privilegium exclusivum electis suis reservatum. Falsa enim fides cognoscitur in eo quod semper in suis propositis interpretationibus fallitur. Hoc probatum est, quia Iudaei, qui dederunt Messiam, prophetaverunt in Scripturis sanctis ut carnalem liberationem facerent; peccati. Similiter hodie, fides Christiana falsa exspectat reditum Iesu Christi, instaurationem Regni eius et potentiam in terra; quae Deus in suo programme non posuit, sicut sua Revelatione prophetica nos docet. E contra, eius adventus gloriosus finem vitae suae notabit, qui suorum delictorum et totius culpae erga se lator remanet.

Electus Christi novit vitam liberam in caelo inchoatam et post terrenam parenthesin necessariam ad perfectam amoris suique iustitiae demonstrationem, Creator Deus vitam creaturarum suarum, quae in caelo et in terra manent, prorogetur; aeternaliter in sua forma caelesti. Tunc rebelles coelestes et terreni iudicati, destructi et exstinguentur.

### **regnum caelorum liberatur**

Vers 10: *Et audivi vocem magnam in caelo dicentem: Nunc facta est salus, et virtus, et regnum Dei nostri, et potestas Christi ejus; Accusator enim fratrum nostrorum deiectus est, qui accusabat eos coram Deo nostro die ac nocte. »*

Hoc " *Iam* " scuta diem VII mensis Aprilis, XXX, ante diem hebdomadis sequentis Mercurii, III Aprilis, in qua crucem accepta, Iesus diabolum, peccatum et mortem vicit. Prima sabbati, dixit Mariae: « *Noli me tangere; nondum enim ascendi ad Patrem meum* . Eius victoria adhuc in caelo officialis, ac deinceps in omni divina potestate, sub eius angelico nomine « *Michael* », diabolum et daemones suos de caelo persecutus est. Adnotandum est " *accusatorem fratrum nostrorum,* " *qui eos die ac nocte apud Deum nostrum accusavit* . Nobis manifestat immensam Dei castrorum fraternitatem universalem quae repudiationem castrorum rebellium cum terrae electis communicat. Qui sunt isti *fratres* ? Qui in caelis et qui in terra sunt, sicut Iob, qui partim diabolo traditus est, ad probandum calumnias eius, vanus est.

Vers. 11 : *Ipsi vicerunt eum propter sanguinem Agni, et propter verbum testimonii sui, et non dilixerunt animas suas usque ad mortem timentes. »*

*Smyrnae* " *aetatis* invenitur , et hic nuntius significat mensuram fidei a Iesu Christo requisitam omnibus saeculis prophetantibus usque ad reditum suum gloriosum.

Victoria « *Michaelis* », nomen divinum caeleste Salvatoris nostri Iesu Christi, iustificat eius sollemnia declarationes in Matth. 28, 18 ad 20: « *Venit Iesus et locutus est eis sic: Data est mihi omnis potestas in caelo et in in terra . Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, et docentes eos servare omnia, quaecumque mandavi vobis. Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi.* »

Ita, in fundamento primi Foederis, Deus Moysi historiam originum terrestrem dimensionis nostrae revelavit, sed nobis dumtaxat, qui ultimos hominum vitae dies vivimus, intellectum eius totius salutaris consilii revelat. parenthesis claudunt experientiae peccati terrestri quae sex milia annorum duravit. Cum Deo igitur omnium fidelium caelestium et terrestrium electorum spem aeternae reunionis participamus. Itaque privilegium electum in caelum et incolas eius vicissim animum intendere debemus. Ex parte enim sua, non desierunt in electis et terrenae historiae fortunam interesse, a creatione usque ad finem mundi, sicut scriptum est 1 Cor. 4, 9: *Deus videtur. me, apostolos, ultimos homines, morte damnatos effecit quodam modo, cum fuimus spectaculo mundo, angelis et hominibus.* »

### **Status terrae deterioratur**

Vers. 12 *Propterea laetamini coeli, et qui habitatis in caelis. Vae terrae et mari! Diabolus enim in ira magna descendit ad vos, sciens quod modicum tempus habet.* »

" *Incolae in caelis* " primi in Christi victoria *laetati fuerunt*. Sed huius gaudii pars est intensio *infortunii* pro habitatoribus *terrae* . Diabolus enim scit se ad fidem ad mortem damnari, et ad modicum *tempus* habere contra consilium salutis. Actiones quae per mille annos in castris daemonum in terris conclusis peraguntur, a Iesu Christo in Apocalypsi vel Apocalypsi revelantur. Haec est materia huius operis, quod scribo vobis. Et quia 2018 electi Iesu Christi hanc cognitionem communicaverunt finis temporis diabolo reservati ad opus stupri; finis erit in fonte MMXXX cum glorioso reditu Magistri sui divini. Parenthesis huius argumenti claudit versu XII.

### **Claudunt parenthesis pugnae in caelo**

### **Resumptio thematis mulieris incessus in desertum**

Vers. 13 : *Videns draco quod projectus in terram, persecutus est mulierem quae peperit masculum.* »

Haec parenthesis permittit Spiritum sumere thema papalis regni a versu 6. *Draconis vocabulum* in hoc versu adhuc diabolum designat, Satanam, ipsum. Sed pugna contra *mulierem* fit per actionem Romanam successive imperialis, deinde papalis.

Vers. 14: *et datae sunt mulieri duae alae aquilae magnae, ut volaret in desertum in locum suum, ubi alitur per tempus et tempora et dimidium temporis, longe ab eo. facie serpentis.* »

In hoc versu 14, repetit verbum significans durationem papalis regni per modum trium annorum et dimidium, *tempus, tempora et dimidium temporis* , iam

Dan. Qua in resumptione, nova singularia in temporum serie revelabuntur. Unum notandum est, " *draconem* " vers. 4, reponitur per " *serpentem* "; similiter quod " *draconis* " vers. 3, reponitur per " *cauda* ." Voces « *serpentis et caudae* » nobis mutationem significant in rebus agendis, quam Deus « *aquila magna* » inspirat diabolo et eius daemonibus. Post apertam impugnationem "draconis " sequitur dolum et religiosum mendacium " *serpentis* " quod impletum est a papalibus annis 1260 prophetatum. Mentio « *serpentis* » Deum nobis suggerit comparisonem cum adiunctis peccati originalis. Sicut Eva seducta est per *serpentem* , per quem diabolus loquebatur; " *mulierem* ", " *sponsam* " Christi subiicit probationi mendacii verborum, quas diabolus ei per " *os* " procuratorum suorum catholici Romani pontificii ei exhibet.

Vers. 15: *Et misit serpens aquam de ore suo sicut flumen post mulierem, ut attraheret eam in flumine.* »

Vers. 15 illustrat catholicam persecutionem, cui subijcitur perfidus Christiana fides; sicut *aqua* fluminis , quae omnia in se *continet* . Romanus Catholicus Papal " *os* " suas fanaticas et crudeles foedera catholicas contra religiosos adversarios suos immisit. Perfecta huius actionis effectio est institutio corporum "draconum" a Ludovico XIV auctore Le Tellier episcopo. Hoc corpus militare creatum ad resistantiam protestantium pacificam persequendam , omnes debiles et mites Christi electos in sua dogmata *instituendi* intendit , cogendo eligere inter se ad catholicismum converti vel in captivitatem ducere vel ad mortem post horribilem abusum et cruciatum. .

Vers. 16: *Et adjuvit terra mulierem, et aperuit terra os suum, et deglutivit flumen quod eiecit draco de ore suo.* »

Duas superimpositas nobis huic versui interpretationes offert Spiritus. Nota " *mulierem* " et " *terram* " hic esse duas res distinctas , et " *terra* " fidem protestantismi seu terram litteralem significare posse, terram nostrae telluris. Hoc versu dabit duas interpretationes quae in Revelatione divina chronologice inter se succedunt.

**1st nuntius: protestantismus falsus bestialis** : In ordine chronologico primo, " *mulier* " respondet pictoriali descriptioni pacifici protestantium reformationis, cuius officialis " *os* " ( ut Martini Lutheri anno 1517) crimina catholicos denunciavit; quae eorum nomen iustificaverunt: Protestantes sunt, qui contra catholicam religionem iniustitiam protestantur, quae in Deum peccat et veros servos suos necat. Alia hypocritica pars Protestantismi significata nomine " *terrae* " etiam suum " *os* " aperiens ad fidem catholicam denunciandam, sumpsit tamen arma et vim eius " *absorbuit* " notabilem partem pugnantium foederibus catholicarum. Verbum " *terrae* " hic significat insignes "Huguenots", protestantes pugnatore Cevennenses, ac castella militaria, sicut La Rochella in "bellis religionum", in quibus Deus neque colebatur neque honorabatur a duobus hominum coetibus imbellis.

**2nd relatum : Gladius ultor** <sup>atheismus nationalis Gallicus</sup> . In secunda lectione, et ordine chronologico, hic versus 16 indicat quomodo res novas Gallicas papalem aggressionem monarchiarum catholicarum penitus absorbebunt. Praecipua huius versiculi nuntius est. Et una est quam Deus dat in munere « <sup>4th</sup> *tubae* , Apoc. 8, 12, et *bestiae* *quae ex abyssu oritur* , Apoc. "Proditi a rebellibus catholicis

peccatoribus. Ista imago sumitur ex poena rebellis *Corae* , Num. XVI, 32: ***Aperuit terra os suum*** , *et deglutivit eos, et domus suas cum omni populo Core, et universis bonis eorum* . Haec comparativa imago, perfecte congruens cum divina Revelatione et historica effectu, repudiationem legis divinae a rebellibus in utroque casu revocat.

### **Draco 's Last Inimicus : Adventist Reliquiae Mulierum**

Vers. 17: *Et iratus est draco in mulierem et abiit facere proelium cum reliquis posteris eius, qui custodiunt mandata Dei et habent testimonium Iesu.* »

In silentio praeteriens CL annos protestantium actionis divinae execrationis percussus, argumentum « *5 tubae* », ultimum terrenum diaboli ac terrestrem satellitem evocat, ac scuta nobis ostendit. communi odio. Ultimi scuta haec erunt Electi, novissimi posteris et heredes Adventistae munientis anni 1873, quibus haec postrema probatio secundum Rev. Auctores, quorum missionem complebunt, eandem benedictione divina deferentes. Firmiter ac fideliter sustentare debebunt opus quod eis Iesus concredidit: "*characterem bestiae*" in dominica Romana quovis modo honorare debebunt, quidquid impensa est, exercitatio sabbati sabbati, die Sabbati, fideliter custodiendo. vera septima sabbati, tempus constitutum et confirmatum a magno et omnipotente Deo creatore. Hoc verum est quod in hac descriptione "*reliquiarum seminis mulieris*" in hoc versu apparet: "*Qui custodiunt mandata Dei*", decem et non novem; et *testimonium iesu qui retinent* , quia non ei detrahet ex eis. nec *dracones* , nec *serpentes* . Hoc autem *testimonium Iesu* est pretiosissimum, quia, secundum illud Apoc. XIX, *testimonium Iesu est spiritus prophetiae* . Hoc est testimonium propheticum quod impossibilis est *diabolo decipere veros electos Christi* , Dei veritatis, ut docet Matth. *magna portenta et miracula facient usque ad seducendos, si fieri potest, etiam electos* . ».

### **Prope...plenam victoriam Satanae**

Vers. 18: *Et stetit super arenam maris* .

Hic postremus versus diabolum nobis triumphantem ostendit, qui cum eo in lapso suo mortalique damnatione secum adducens, **omnes christianae religionis instituta**, quae dominatur ac tenet sub eius potestate. X, 22, Deus dicit: *Si populus tuus, Israel, quasi arena maris, reliquiae revertentur; dissoluta est contritio, superabundabit justitia.* » Sic secundum hanc prophetiam, in fine mundi, soli Adventistae dissidentes, "*reliquias mulieris*", "*electae, sponsae Christi*" constituentes, et *spirituales* Dei Israel, ad hoc fugiunt. satanica dominatio. Meminimus enim, nomine « Adventis », Spiritum definire vexillum fidei ad ultimos electos inde a 1843 electos ad salutem; anno 2020, religiosum est mores, sed non iam institutum quod Deus iudicavit, condemnavit et reprobavit ("*evomuit*"), anno 1994 .

## Revelation 13

### Bestia maris . Bestia terrae

The number 13 represents for superstitious idolatrous people faustum leporem vel malam fortunam lepore depending on each person's opinions and countries. Hic, in sua gloriosa Revelatione, Deus nobis suum numerum indicat, secundum numeros 1 ad 7 eorumque varias complexiones. Numerus 13 obtinetur accessione numeri "6", numeri angeli Satanae, numerus "7", numerus Dei ac propterea legitimae religionis Deo creatori in Iesu Christo donatae. Sic in hoc capite inveniemus "falsos fratres Christianae religionis", sed veros mortales vere electos inimicos. Haec " *tarsh* " abscondit in medio " *frumenti boni* " sub erroneis religionis speciebus quae hoc capitulum detegit.

#### **Prima bestia , quae oritur a mari**

#### **Serpentis Draconis Primum Bellum**

Et vidi de mari bestiam ascendentem habentem ***cornua decem et capita septem et in cornibus eius decem diademata et in capitibus eius blasphemia nomina***.

Ut in studio Apoc. 10, inveniimus in hoc capite duas *bestias* christianas nostrae aetatis sic dictas . Prima, *quae a mari oritur* , ut Dan. 7, 2, pertinet ad fidem catholicam et persecutionem regni prophetici " *42 mensium* " , seu 1260 realis annorum. Sumpta symbola imperiorum quae praecedunt Dan. 7, inveniimus regnum corniculi , quod appariturum erat post *decem cornua* sua regna, ut habetur Dan. " *tiaras* " super " *decem cornua* " positas ostendunt hic contextus historicus iaculis. Roma papalis per *septem capita* significatur , quae eam duplici sensu praecipue denotant. Litteralis maxime est " *septem collium* " in quibus Roma aedificatur, ut habetur Apoc. Alius spiritualior habet prioritatem; " *septem capita* " pro sanctificatione magistratus; " *septem* " sunt numero sanctificationis, " *capita* " sunt magistratus seu senior, Esai. Hic superior magistratus Romano pontifici tribuendus est, quia habet formam status sui iuris, tam civilis quam religiosi, cuius caput est papa. Spiritus specificat: « *et super caput eius nomina blasphemiae* ». Sed nomen *blasphemiae* singulariter est, et sic accipiendum est: *nomina mendaciorum* , secundum significationem vocis *blasphemiae* . Iesus Christus «

*mendacium* » Romano regimini attribuit. Ideo ei nomen *patris mendacii attribuit* , quo diabolus ipsum Satanam designavit, Ioan. VIII, 44: ***vos ex patre diabolo estis*** , *et desideria patris vestri vultis facere. Ille homicida erat ab initio, et in veritate non stat, quia non est veritas in eo. Cum mentitur, de corde suo loquitur; quia mendax est pater mendacii.*

Vers. 2: *Bestia, quam vidi, similis erat pardo ; Pedes eius sicut ursi , et os eius sicut os leonis . Et dedit illi draco potestatem suam et thronum suum et potestatem magnam. »*

" *Quarta bestia* " de Dan. 7:7 dixit " *terribilem, terribilem et praevalentem* " hic accuratorem descriptionem accipit. Sola enim regum Imperiorum, quae eam ab Chaldaeo praecesserunt, exhibet. Possidet agilitatem " *pardis* ", nimiam vim ursi " et saevam vim carnivorae " *leonis* ". In Apoc. 12, 3, " *draconis* " vers. 3, ubi " *diademata* " super *septem capita* " repraesentabant Romam in suo pagano imperatoria periodo persequente antiquos Christianos. Unde sicut Dan. VII, 8-24 succedit Dan. VIII, hic papatus habet potestatem a Romano imperio ; quam historia imperiali decreto ob Iustinianum I, <sup>anno</sup> 533 et 538, et 538 confirmat. Sed vide! " *Draconem* " etiam de " *diabolo* " significat , Apoc. Intelligimus cur Deus in priore versu duos entia « *patres mendacii* » faciat.

Nota : In gradu militari, Roma papalis robur et potestatem suam formam imperialem retinet, quia exercitus regii Europaei serviunt ei et eius decisionibus satisfaciunt. Ut Dan. 8, 23 ad 25 docet, virtus eius innititur « *prosperis astutibus* », quae constant se Deum in terris repraesentare, et ut sic, aditum vitae aeternae propositae aperire vel claudere possunt Christi Evangelium : « *In fine dominii eorum , consumptis peccatoribus , exsurget rex impudens et callidus . Crescet potestas eius, sed non viribus suis ; Incredibilem cladem perdat, in coeptis succedet , potentes perdet populosque sanctorum. Propter abundantiam autem ejus et prosperitatem pessimam , in corde suo arrogantiam, disperdet multos, qui in pace vixerunt, et contra principes principum consurget. sed confringetur sine labore ullius manus. »*

**In fine 1260, atheismus Revolutionis Gallicae finem imposuit dominationi despoticae ab 538 constitutae .**

Vers. 3: *Et vidi unum de capitibus suis quasi vulneratum ad mortem; sed eius letale vulnus sanatum est. Et tremuit omnis terra post bestiam. »*

Numquam in tota historia poenitens, per coactionem pontificis magistratum debet persequendae potestatis renuntiare. Hoc fiet ab anno MDCCXCII, cum monarchia, eius armata subsidia, a Gallico atheismo eversa et decapitatur. Ut in Rev. 2, 22, haec atheistica " *tribulatio magna* " delere vult Romanam potestatem religiosam " *mulieris Iezabel* " eiusque scuta sunt " *qui moechantur cum ea* "; reges, monarchistae et sacerdotes catholici. Sic enim debet "esse quasi vulnerata ad mortem". Sed propter opportunisticam causas, Imperator Napoleon illam anno 1801 in nomine suae Concordat <sup>redintegravit</sup> . Numquam iterum directe persequetur. Sed virtus eius blanda permanebit in multitudine credentium catholicorum, qui omnes credunt in mendaciis suis et praetentionibus usque ad reditum in gloria Iesu Christi: « *Et admirata est universa terra post bestiam .* " »

*Secuta est universa terra bestiam* , et hoc nomen *terra* in duplici sensu spectat ad tellurem, sed etiam reformatam fidem protestanticam, quae inde venit. Foedus oecumenicum (graece = terrestre) factum est ex quo deinde hanc nuntiationem confirmat. Si Spiritus hunc nuntium clara lingua exprimere voluisset, legeremus: "tota religio protestans secuta est " catholicae religionis impatiens . Haec sententia confirmabitur per studium secundae *bestiae* , quae hoc tempus *ascendit e terra*, vers. 11 hujus capitis.

4 *Et adoraverunt draconem, quia dedit potestatem bestiae; adoraverunt bestiam, dicentes, Quis similis bestiae, et quis potest pugnare contra eum?* »

*Imperatoriam designans Romam , sed etiam Satanam*, secundum illud Apoc . hoc per consequens et omnino ignorans, cum ipse sit qui *potestatem suam bestiae dedit* . Sic papalis "*successus incepti* " prophetavit in Dan. 8, 24 historia confirmatur. Imperat absolute, diuque illibata, sua religione superis regibus. Terras et honores titulos disponit eis qui sibi serviunt ad remunerandum, sicut legitur Dan. XI, 39: *cum deo alieno, faciet contra munimenta; et qui eum cognoverunt honore implebit, super multos constituet illos, et pro mercede distribuet illis agros* . Res literaliter facta est in notissimo modo cum Papa Alexander VI Borgia (sicarius insignis) anno 1494 terram partita est et in Lusitaniam, ad orientem progressum Brasiliae et Indiae, et Hispaniam, reliquam partem nuper inventam, partita est. terras. Spiritus urget. **Electus Iesu Christi plane convincendus est fidem catholicam diabolicam esse, omnesque eius actiones infestantibus vel humanisticis dirigi a Satana, Dei adversario et electo.** Haec emphasis iustificatur quia in Dan. 8, 25, "*successionem inceptis et successu doli* " prophetat. Eius auctoritas religiosa a regibus, potentibus et christianis Europaeis populis agnita auctoritatem illi fidei innixam tribuit, ergo re ipsa fragilissima. Sed cum Deus et diabolus in actum poenae coniunguntur, turbae hominum multitudines obsequenter sequuntur falsam semitam, et ante omnia irrogatam. Potestas in terra potestatem vocat, quia homines potentes sentiunt, et in hac ditione, regimen papale, quod Deum repraesentare asserit, dominus generis est. Ut in Apoc. 6, thema interrogationem ponit: "*Quis est ut bestia, et quis potest pugnare contra eum?*" ». Capita 11 et 12 responsum dederunt: Deus in Christo, qui anno MDCCXCIII atheismus res novas Gallicas dabit, qui illum in sanguineo infundent. Sed donec aspectus huius "*gladii ultoris* " (*munus IV<sup>poenae</sup>* attribuitur Lev. XXVI, 25), protestantes armati iam pugnabant, quin tamen eam vincere possent. Homines, protestantes, Franci et Germani, et Anglicani, omnes tam duri quam illi, a <sup>saeculo</sup> XVI eam pugnabunt , mortales eius ictus reddens, quia fides eorum est super omnia politica.

Vers. 5: *Et datum est ei os loquens verba superbe et blasphemias; et data est potestas faciendi menses quadraginta duos.* »

Haec verba identica sunt cum iis quae in Dan. 7, 8 leguntur, quae ad "*cornuculum Romanum papale* " quod oritur post "*decem cornua* " regnorum Europaeorum. Hic ponitur *arrogantia eius* , hic autem addit Spiritus *blasphemias* seu calumnias falsas et religiones in quibus « *eius successus aedificatus est*. Deus Regnum suum "*1260* " annos actuales in forma prophetica biblica praesentatas "*quadraginta duos menses* " confirmat, secundum codicem "*diem in annum* " Eze. 4, 5-6.

Vers 6 : *Et aperuit os suum ad dandum blasphemias in Deum , ad blasphemandum nomen ejus, et tabernaculum ejus, et eos qui in celo habitant. »*

Animadvertendum hic est ad communem significationem quam humanitas verbo « *blasphemiae* » vel contumeliae dat. Quae conceptio fallit, quia *blasphemias designans mendacia* omnino non habet speciem contumeliae, et quod Deus Romam papae imputat, habent e contrario speciem falsae et fallaciae sanctitatis.

os papale *in Deum blasphemias* ; Quod identitatem suam confirmat Dan. XI, 36, ubi legitur, *Rex faciet quod voluerit; se exaltabit, super omnes deos gloriabitur, et contra Deum deorum incredibilia dicit ; donec impleatur ira, veniet, et erit usque in finem;* » Spiritus regimine pontificio imputat mendacia, vel « *blasphemias* », quae omnes eius doctrinas religiosas designant; contra *Deum, nomen suum blasphemare* , nomen Dei frustra accipit, mores detorquet, necesse ei diabolicas actiones imputans; *tabernaculum suum* , id est, spirituale sanctuarium, quod est eius coetus, eius electi; " *et habitantes in celo* ", quia celum et incolas suo modo fallax evocat in dogmatibus suis inferna caelestia, gentilium legatum, qui sub terra, paradiso et purgatorio locant. « *Caeli incolae* », puri et sancti, patiuntur et indignantur, quod exemplum nequitiae et crudelitatis in hominibus a terrestribus daemonum castris iniuste tribuitur.

Vers. 7: *Et est datum illi bellum facere cum sanctis, et vincere eos. Et data est potestas in omnem tribum, populum, linguam et gentem. »*

Hunc versum confirmat verbum Dan. VII, 21 : *Vidi cornu hoc bellum cum sanctis, et praevalentem eis* . Christianismus Europae et globalis quidem scopus est, cum fides catholica Romana omnibus populis Europaeis composita, effectibus « *tribuum, populorum, linguarum et nationum* » quae civiliter independentes erant. Dominatio eius *in omnem tribum, populum, linguam et gentem suam* imaginem suam confirmat tamquam *Babylonem meretricem magnam* , ex Apoc. aquae , quae significant *populos, turbas, gentes et linguas* , ut dicitur Apoc . Cum cura notare possumus absentiam verbi " *tribus* " in hoc capite 17. Ratio est finalis contextus aetatis iaculis, quae ad Europam et ad Christianismum occidentalem spectat, in quo triplex forma substituitur per varias nationes formas.